

Pakiet nr 10 Pytania z dnia 06.08.2026 r. godz. 11:49

1. Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż inna lokalizacja odbywania spotkań, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt. 1.4 Umowy będzie również lokalizacją w Inowrocławiu.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca potwierdza, że inna lokalizacja odbywania spotkań, o której mowa w § 2 ust. 1 pkt 1.4. wzoru Umowy, również będzie lokalizacją na terenie zakładu Zleceniodawcy w Inowrocławiu mieszczącego się przy ul. Fabrycznej 4.

2. Pytanie nr 2:

Prosimy o wydłużenie terminu określonego w § 2 ust. 1 pkt. 1.17 Umowy z 1 dnia roboczego do min. 3 dni roboczych.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 3 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

3. Pytanie nr 3:

Prosimy o dokonanie modyfikacji § 2 ust. 1 pkt. 1.32 Umowy poprzez wskazanie, iż koszty wszystkich wyjazdów krajowych i zagranicznych Zleceniobiorcy będą pokrywane odrębnie od wynagrodzenia należnego mu na podstawie Umowy. Mając na uwadze, iż na moment zawierania umowy nie jest znana destynacja każdego z wyjazdów, dokonanie przez Zleceniobiorcę rzetelnej kalkulacji kosztów: wyjazdów zagranicznych, nawet w określonej liczbie, czy też wyjazdów krajowych przy braku określenia ich liczby, które pozwalałoby na ich uwzględnienie w wynagrodzeniu, nie jest możliwe.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zmianę.

4. Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że terminy określone w § 3 ust. 9, 12, i 21 Umowy są terminami na złożenie raportów w wersji wstępnej, o której mowa w § 3 ust. 6 Umowy.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca potwierdza, że terminy określone w § 3. ust. 9., 12. i 21. Umowy są terminami na złożenie raportów w wersji wstępnej celem uzyskania zatwierdzenia (zgłoszenia uwag) przez Zleceniodawcę.

Jednocześnie Zleceniodawca wskazuje, że zmodyfikował Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 3. ust. 9. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„9. Raport Wstępny

Raport Wstępny zostanie złożony w terminie 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia Umowy. Raport Wstępny będzie zawierał następujące informacje dot. przygotowania i mobilizacji Inżyniera Kontraktu: (...)

Zleceniodawca w terminie 10 dni roboczych od dnia dostarczenia Raportu Wstępnego zatwierdzi Raport Wstępny albo zgłosi uwagi limitujące. W przypadku zgłoszenia uwag limitujących przez Zleceniodawcę Inżynier Kontraktu uwzględni je w terminie 3 dni roboczych i przedstawi poprawiony Raport Wstępny do akceptacji lub w ww. terminie Inżynier Kontraktu odmówi wprowadzenia ww. uwag wraz z pisemnym uzasadnieniem, na zasadach wskazanych w ust. 3. powyżej. Procedura ta będzie stosowana do chwili zatwierdzenia Raportu Wstępnego przez Zleceniodawcę bez uwag limitujących z zastrzeżeniem zdania poprzedzającego.”

b. § 3. ust. 12. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„12. Raporty Miesięczne będą przekazywane Zleceniodawcy wraz ze stosowną Dokumentacją w terminie do 5. dnia roboczego każdego miesiąca następującego po każdym miesiącu, którego dotyczy Raport. Zleceniodawca w terminie 5 dni roboczych od dnia dostarczenia Raportu Miesięcznego zatwierdzi Raport Miesięczny albo zgłosi uwagi limitujące. W przypadku zgłoszenia uwag limitujących przez Zleceniodawcę Inżynier Kontraktu uwzględni je w terminie 3 dni roboczych i przedstawi poprawiony Raport Miesięczny do akceptacji lub w ww. terminie Inżynier Kontraktu odmówi wprowadzenia ww. uwag wraz z pisemnym uzasadnieniem, na zasadach wskazanych w ust. 3. powyżej. Procedura ta będzie stosowana do chwili zatwierdzenia Raportu Miesięcznego przez Zleceniodawcę bez uwag limitujących z zastrzeżeniem zdania poprzedniego.”

c. § 3. ust. 21. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„21. Raport Końcowy zostanie złożony w ciągu 21 dni od dnia przejęcia Obiektu do eksploatacji. Raport Końcowy będzie kompletnym sprawozdaniem z całości realizacji Kontraktu zawierającym: (...)

Zleceniodawca w terminie 10 dni roboczych od dnia dostarczenia Raportu Końcowego zatwierdzi Raport Końcowy albo zgłosi uwagi limitujące. W przypadku zgłoszenia uwag limitujących przez Zleceniodawcę Inżynier Kontraktu uwzględni je w terminie 3 dni roboczych i przedstawi poprawiony Raport Końcowy do akceptacji lub w ww. terminie Inżynier Kontraktu odmówi wprowadzenia ww. uwag wraz z pisemnym uzasadnieniem, na zasadach wskazanych w ust. 3. powyżej. Procedura ta będzie stosowana do chwili zatwierdzenia Raportu Końcowego przez Zleceniodawcę bez uwag limitujących z zastrzeżeniem zdania poprzedzającego.”

5. Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w procedurze akceptacji raportów, konieczności dopełnienia obowiązku terminowego wystawienia faktury przez Zleceniobiorcę zgodnie z przepisami ustawy o VAT, np. poprzez dopuszczenie warunkowego zatwierdzenia raportu z jednoczesnym obowiązkiem usunięcia zastrzeżeń do wystawienia kolejnego raportu miesięcznego.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zleceniodawca wyjaśnia, że postanowienia opisane w § 10. ust. 3., 4. i 5. wzoru Umowy nie wykluczają możliwości wcześniejszego podpisania protokołu finansowego odbioru, który jest podstawą do wystawienia faktury.

6. Pytanie nr 6:

Prosimy o dokonanie modyfikacji treści § 3 ust. 23 Umowy poprzez dopuszczenie milczącej akceptacji raportów, po upływie terminów określonych Umową.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

7. Pytanie nr 7:

Prosimy o zastrzeżenie w § 4 ust. 9 Umowy konieczności zapewnienia zastępstwa członka zespołu Inżyniera Kontraktu dla przypadków nieobecności danej Osoby Wyznaczonej przez dłużej niż 5 dni roboczych. Jednocześnie prosimy o zastrzeżenie terminu, nie dłuższego niż 3 dni robocze na zatwierdzenie przez Zleceniodawcę wskazanego przez Zleceniobiorcę zastępcy Osoby Wyznaczonej.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

8. Pytanie nr 8:

Prosimy o zmianę stopnia staranności, do zachowania którego zobowiązany jest Zleceniobiorca na podstawie § 6 ust. 2 Umowy, z „najwyższego” na „należyty”. Jednocześnie prosimy o zastrzeżenie, iż Inżynier Kontraktu zobowiązany będzie do dołożenia wszelkich starań by nie doprowadzić do opóźnień, o ile będą one uzasadnione, w tym w szczególności ekonomicznie.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 10 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

9. Pytanie nr 9:

Prosimy o modyfikację postanowienia § 9 ust. 3 poprzez dopuszczenie waloryzacji wynagrodzenia począwszy od stycznia 2028 r. o skumulowany wskaźnik przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłaty nagród z zysku za okres od dnia zawarcia umowy do dnia zmiany wynagrodzenia, również w odniesieniu do wynagrodzenia za zakresu opcjonalny.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

10. Pytanie nr 10:

Prosimy o skrócenie terminu płatności, o którym mowa w § 10 ust. 2 i ust. 6 Umowy do 30 dni. Jednocześnie prosimy o wykreślenie zdania ostatniego w § 10 ust. 2 Umowy, mając na uwadze fakt, iż termin wystawienia faktury regulują odpowiednie przepisy ustawy o VAT.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności. Zleceniodawca informuje, że ujęte we wzorze Umowy terminy płatności wynikają z wewnętrznych standardów i regulacji Zleceniodawcy.

Jednocześnie Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 10. ust. 2. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

*„2. Podstawą zapłaty wynagrodzenia jest uzgodnienie ze Zleceniodawcą (zatwierdzenie) właściwych raportów, o których mowa w § 3. Umowy lub realizacja Usług opcjonalnych, o których mowa w **Załączniku nr 5** do Umowy i na zasadach tam opisanych, protokolarne*

potwierdzenie wykonania umówionych Usług oraz faktury częściowe lub faktura końcowa wystawione przez Inżyniera Kontraktu dla Zleceniodawcy z terminem płatności 60 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.”

11. Pytanie nr 11:

Prosimy o zmianę w § 10 ust. 2 i 3 Umowy podstaw wystawienia faktury, tj. wskazanie, iż podstawa wystawienia faktury jest zatwierdzenie raportu, a nie kolejna czynność jaką jest podpisanie protokołu, tym bardziej. W ocenie oferenta jest to kolejna czynność, która przesuwa w czasie moment wystawienia faktury, co może skutkować wystawieniem faktury po ustawowym terminie wskazanym w ustawie o Vat, tym bardziej, iż umowa nie przewiduje terminu na podpisanie takiego protokołu, a jednocześnie czynność ta jest tożsama w skutkach z zatwierdzeniem sporządzonego raportu, tj. potwierdza wykonaną przez Inżyniera Kontraktu pracę. Nadto, prosimy o wykreślenie postanowień § 11, które stanowią powtórzenie procedury zatwierdzenia raportu miesięcznego opisanej w § 3 zastrzeżonych dla poszczególnych raportów.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Zleceniodawca wyjaśnia, że zgodnie z wewnętrznymi standardami i regulacjami Zleceniodawcy to właśnie podpisanie przez Strony protokołu finansowego odbioru częściowego lub końcowego potwierdza należyte wykonanie Usługi, nie zaś samo uzgodnienie poszczególnych raportów, o których mowa w § 3. wzoru Umowy.

12. Pytanie nr 12:

Prosimy o zastąpienie postanowień § 10 ust. 12 i 13 postanowieniami zgodnymi z przepisami ustawy o Vat, tj. uwzględniającymi konieczność wystawienia faktury z wykorzystaniem systemu KSeF.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Zleceniodawca wyjaśnia, że wystawienia faktur z wykorzystaniem systemu KSeF uregulowane jest w Załączniku nr 7 do wzoru Umowy.

Jednocześnie Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 10. ust. 12. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„12. Faktury wystawione zgodnie z obowiązującymi przepisami, o ile nie będą wysyłane w sposób określony w poniższym ust. 13., Inżynier Kontraktu skieruje na adres: (...)”

b. Załącznik nr 7 do wzoru Umowy po zmianach przyjmuje brzmienie – patrz plik „Załącznik nr 7 - Porozumienie ws. dostarczania faktur w formie elektronicznej_rew_01”.

13. Pytanie nr 13:

Prosimy o obniżenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, do którego wniesienia zobowiązany jest Inżynier Kontraktu na mocy § 12 ust. 1 Umowy do 5 % wynagrodzenia umownego netto bez wynagrodzenia za zakres opcjonalny. Wartość 15 % jest wartością wykraczającą poza praktyki rynkowe.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 13 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

14. Pytanie nr 14:

Prosimy o zmianę terminu określonego w § 12 ust. 2 Umowy na przedłożenie przedłużonego zabezpieczenia należytego wykonania Umowy na termin przypadających nie później niż na 7 dni przed upływem ważności zabezpieczenia.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

15. Pytanie nr 15:

Prosimy o zastrzeżenie, iż obowiązek podwyższenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym mowa w § 12 ust. 3 odnosi się wyłącznie do przypadku, w którym Inżynierowi Kontraktu zlecona zostaną prace objęte zakresem opcjonalnym.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

16. Pytanie nr 16:

Prosimy o zastrzeżenie obowiązku zatwierdzenia treści gwarancji przez Zleceniodawcę w trybie § 12 ust. 4 w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

17. Pytanie nr 17:

Prosimy o uprawnienie do wykorzystania Informacji Poufnych również w celach związanych dochodzeniem lub obroną przed roszczeniami lub realizacji czynności kontrolnych wobec Spółki.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

18. Pytanie nr 18:

Prosimy o wyjaśnienie zapisów postanowienia § 16 ust 5 i 6 Umowy, tj.:

- a. potwierdzenie, iż zgoda na ujawnienie wymagana jest wyłącznie w odniesieniu do podmiotów trzecich inni niż podwykonawcy, a uprawnienie do ujawnienia informacji podwykonawcom wynika z postanowień umowy,

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca potwierdza.

- b. prosimy o rozszerzenie katalogu podmiotów, którym Zleceniodawca uprawniony jest ujawniać Informacje Poufne o doradców, w tym w szczególności doradców prawnych, IT, ubezpieczeniowych, finansowych, banki itp., audytorów, jak również pracowników i współpracowników zatrudnionych na podstawie umów cywilnoprawnych.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- c. Określenie relacji pomiędzy ust. 5 i ust.6, które w odmienny sposób określają źródła zobowiązania podwykonawców do zachowania poufności – ust. 5 stanowi o zobowiązaniu wynikającym z umowy, ustawy lub kodeksu etycznego, podczas gdy ust. 6 odnosi się do obowiązku zawarcia umowy. Prosimy o potwierdzenie, iż w szczególności w przypadku doradców, akceptowalnym będzie również ustawowy obowiązek zachowania tajemnicy zawodowej.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca wskazuje, że nie jest w stanie się odnieść do tak postawionego zagadnienia.

19. Pytanie nr 19:

Prosimy o usunięcie § 16 ust. 6 zdanie pierwsze. Zleceniobiorca nie powinien udzielać gwarancji za podmiot trzeci – W ocenie oferenta deklaracja zawarta w zdaniu drugim dotyczące wzięcia odpowiedzialności za ten podmiot jest wystarczająca.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

20. Pytanie nr 20:

Prosimy o rozszerzenie celów, dla jakich Zleceniobiorca uprawniony jest do przechowywania kopii informacji o czynności kontrolne wykonywane wobec Zleceniobiorcy

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

21. Pytanie nr 21:

Prosimy o ograniczenie odpowiedzialności Zleceniobiorcy, o której mowa w § 17 ust. 1 Umowy do wysokości 100% wynagrodzenia Umownego netto oraz wyłączenie odpowiedzialności Zleceniobiorcy za utracone korzyści i szkody pośrednie.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 17 i nr 18 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r.- Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

22. Pytanie nr 22:

Prosimy o dokonanie modyfikacji treści § 17 Umowy poprzez:

- a. zmianę okoliczności stanowiących podstawę naliczania kary, o której mowa w ust. 3 pkt. 3.2 i 3.3. z opóźnienia na zwłokę,

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 16 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r., a także odpowiedź na pytanie nr 8 w pliku „Pakiet nr 09 Pytania z dnia 30.07.2026 r. - Odpowiedzi”.

- b. uściślenie okoliczności stanowiących podstawę naliczenia kary umownej, o której mowa w ust. 3 pkt. 3.5. Określenie, w pozostałych przypadkach nienależytego wykonania Umowy” jest określeniem bardzo nieprecyzyjnym, przez co de facto nie da się ustalić za co Zleceniodawca uprawniony jest do naliczenia kary umownej, co z kolei stoi w sprzeczności z art. 483 k.c.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- c. obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa w:
- i. ust. 3 pkt. 3.1. do wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto z wyłączeniem wynagrodzenia za zakres opcjonalny.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 16 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

- ii. ust. 3 pkt 3.2 odpowiednio do wysokości 250,00 zł za zwłokę do 5 dni kalendarzowych i 500,00 zł za zwłokę powyżej 5 dni kalendarzowych

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- iii. ust. 3 pkt. 3.3. do wysokości 250,00 zł za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- iv. ust. 3 pkt. 3.4 i 3.5. do wysokości 2000,00 zł za każdy przypadek opisanych w nim naruszeń,

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- v. ust. 4 do wysokości 15 000,00 zł za każdy przypadek naruszenia

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- d. obniżenie limitu kar umownych, do których naliczenia uprawniony jest Zleceniodawca, do wysokości 20% wynagrodzenia umownego netto z wyłączeniem wynagrodzenia za zakres opcjonalny.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 16 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

- e. zastrzeżenie uprawnienia do naliczenia kary umownej przez Zleceniobiorcę w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zleceniodawcę lub Zleceniobiorcę z powodu okoliczności

zależnych od Zleceniodawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego netto z wyłączeniem wynagrodzenia za zakres opcjonalny.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

23. Pytanie nr 23:

Prosimy o zastrzeżenie możliwości skorzystania przez Zleceniodawcę z uprawnienia do wypowiedzenia umowy w przypadkach, o których mowa w § 19 ust. 2 pkt. 2.1 i 2.3 Umowy po uprzednim wezwaniu Zleceniobiorcy do realizacji jego obowiązków w określonym terminie, a w przypadku okoliczności wskazanych w § 19 ust. 2 pkt. 2.1 zastrzeżenie takiego uprawnienia wyłącznie dla przypadków niepodjęcia lub zaprzestania wykonywania obowiązków przez okres nie krótszy niż 14 dni roboczych.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 19 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

24. Pytanie nr 24:

Prosimy o modyfikację § 19 ust. 6 Umowy stanowiących podstawę wypowiedzenia umowy przez Zleceniobiorcę poprzez:

- a. zastrzeżenie, iż wypowiedzenie następuje ze skutkiem natychmiastowym po uprzednim wezwaniu Zleceniodawcy do realizacji jego obowiązków w terminie 30 dni od dnia otrzymania wezwania,

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

- b. rozszerzenia katalogu okoliczności uzasadniających wypowiedzenie umowy opisanych w pkt. 6.2 o nieuzasadnioną odmowę zaakceptowania opracowanego przez Zleceniobiorcę raportu oraz brak współdziałania w realizacji Umowy zarówno przez Zleceniodawcę, jak i Wykonawcę.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

25. Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wydłużenia terminu realizacji Umowy w związku z zawieszeniem prac w oparciu o § 19 ust. 7 Umowy Zleceniodawcy należne będzie dodatkowo wynagrodzenie stosownie do § 9 ust. 6 Umowy.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 20 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.

26. Pytanie nr 26:

Prosimy o doprecyzowanie § 21 ust. 3 Umowy w części poprzedzającej wyliczenie poprzez zastąpienie wyrażenia „Strony zobowiązują się wzajemnie realizować obowiązek

informacyjny, wyrażeniem „Strony wzajemnie zobowiązują się realizować obowiązek informacyjny”.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. W związku z powyższym Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. § 21. ust. 3. wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie:

„3. Strony wzajemnie zobowiązują się zrealizować obowiązek informacyjny ciążący na drugiej Stronie Umowy względem osób, o których mowa w ust. 1. pkt 1.3. powyżej poprzez przekazanie tym osobom treści załączników wymienionych w ust. 2. powyżej, tj.:

3.1. Zleceniobiorca przekaze załącznik zawierający klauzulę dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Zleceniodawcę,

3.2. Zleceniodawca przekaze załącznik zawierający klauzulę dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Zleceniobiorcę.”

27. Pytanie nr 27:

Prosimy o dodanie w treści § 22 Umowy postanowienia zgodnie z których za formę pisemną w rozumieniu przedmiotowej Umowy strony rozumieją również formę do niej równoważną na mocy przepisów prawa, w tym formę elektroniczną, o której mowa w art. 78 (1) k.c.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

28. Pytanie nr 28:

Prosimy o wykreślenie z treści załącznika nr 1 do Umowy zapisy dotyczącego zabezpieczenia przez gwarancję bankową roszczeń z tytułu gwarancji i rękojmi. Umowa nie przewiduje zabezpieczenia na ten okres.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. W związku z powyższym Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

a. Załącznik nr 1 do wzoru Umowy po zmianie przyjmuje brzmienie – patrz plik „Załącznik nr 1 - Wzór Gwarancji Należytego Wykonania Umowy_rew_02”.

29. Pytanie nr 29:

Prosimy o potwierdzenie czy Zleceniodawca dopuszcza wystawienie zabezpieczenia w formie e-gwarancji.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca potwierdza wystawienie zabezpieczenia w formie e-gwarancji.

30. Pytanie nr 30:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zleceniodawca dopuszcza zmniejszenie sumy gwarancyjnej do kwoty 20 000 000,00 PLN w przypadku polisy rocznej.

Odpowiedź Zleceniodawcy:

Zleceniodawca przypomina, że zajął już stanowisko w przedmiotowej sprawie – patrz odpowiedź na pytanie nr 14 w pliku „Pakiet nr 05 Pytania z dnia 17.07.2026 r. - Odpowiedzi” udostępnionym poprzez Platformę Zakupową QEMETICA w dn. 30.07.2026 r.